外国出張申請書（COE 多元的人文学）

1．出張者氏名

2．出 張 先
（国・用務地・用務先）

3．日程(予定)

4．渡航中の国内連絡先

5．渡航費・滞在費の出所
 （COE 以外で費用を一部負担する場合にご記入下さい）

 上記のとおり、研究拠点形成費補助金による出張を申請いたします。なお用

務内容は別紙に記したとおりです。

(日付)

（署名)             ㊞

21 世紀 COE プログラム
「グローバル化時代の多元的人文学の拠点形成」拠点リーダー

紀 平 英 作 殿

用務内容
・A4 一頁程度で具体的に記載してください。
・招へい状、シンポジウムのプログラムなどがある場合は、その写しを
添付して下さい。